PORTARIA Nº 13 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2018

O  Diretor/Diretora  Geral  do  Campus  Capanema  e

Campus Avançado Barracão do Instituto Federal  do

Paraná, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as pessoas abaixo relacionadas para comporem Banca de

Verificação da Autodeclaração previsto nos  Editais 11/2017 Ensino Médio e 12/2017

Ensino Superior do Processo Seletivo IFPR 2018:

NOME SIAPE/RG CAMPUS/CIDADE SITUAÇÃO

Haira Lima Ribas 2324983 Campus  Avançado
Barracão

Presidente

José Lucio Machado RG 65861496 Francisco Beltrão Membro

Juliana Battisti 1352644 Campus  Avançado
Barracão

Membro

Deise Cristiane dos Santos Mello Zenatti RG 5113346 Capanema Membro

Art. 2º Esta Banca de Verificação da Autodeclaração tem por finalidade:

§1º Verificar a veracidade da declaração firmada pelo candidato por meio de

entrevista presencial, de acordo com os Editais 11/2017 artigo 83, Parágrafos de 1 a 7

Ensino Médio e 12/2017 artigo 82, Parágrafos de 1 a 7 Ensino Superior.

Assinada no original e arquivada no Campus Capanema

MARCOS FERNANDO SCHMITT
Diretor Geral do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 - Tarumã,  Curitiba - PR | CEP 82530-230  - Brasil